

# FLOS-LEK Żel do powiek ze świetlikiem i rumiankiem, 10 g

Cena: 9,24 zł



## Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	"LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

Żel ze świetlikiem lekarskim i rumiankiem do powiek i pod oczy FLOSLEK

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i rumiankiem to delikatny bezalkoholowy żel o lekkiej konsystencji i łagodnej formule, idealny do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry okolic oczu, ze skłonnością do podrażnień i pieczenia.

Skóra powiek i pod oczami u osób z cerą wrażliwą jest szczególnie narażona na nawracające lub długo utrzymujące się podrażnienia, skłonna do zaczerwienienia i pieczenia. Dlatego wymaga skutecznej i jednocześnie wyjątkowo delikatnej pielęgnacji.

Do czynników sprzyjających występowaniu podrażnień zaliczamy zmęczenie, długotrwałe wyężanie wzroku, niekorzystne warunki atmosferyczne (smog i zanieczyszczenia powietrza, słońce, wiatr), przebywanie w ogrzewanych lub klimatyzowanych pomieszczeniach. Do podrażnień przyczynia się również codzienny makijaż i źle dobrane kosmetyki pielęgnacyjne.

Floslek żel pod oczy z rumiankiem to wyjątkowo delikatny, chłodzący i łagodzący produkt, który wrażliwa skóra pod oczami doceni już po niedługim czasie regularnego stosowania. Żel koi i przynosi ulgę, minimalizując pieczenie i zaczerwienienie. Zmniejsza uczucie "ciężkich powiek" spowodowane zmęczeniem. U osób regularnie używających cieni i tuszu do makijażu oczu, których skóra reaguje łuszczeniem naskórka wokół rzęs, likwiduje te niepożądane objawy.

Ekstrakt z rumianku, na którego łagodzących właściwościach opiera się formuła żelu, jest uznanym i często stosowanym w domowych zabiegach produktem do skóry wrażliwej. Jego działanie zostało dodatkowo wzmocnione ekstraktem z prawoślazu. To składnik bogaty w witaminy A, C, E i z grupy B, a także poli- i oligosacharydy, znane z kojącego i ochronnego działania na skórę, na której tworzą ochronny film powlekający.

Delikatna formuła żelu i jego lekka konsystencja umożliwia stosowanie w porannej rutynie pielęgnacyjnej, jako produkt pod makijaż o działaniu nawilżającym i ochronnym. Dzięki chłodzącym i łagodzącym właściwościom doskonale sprawdzi się też w pielęgnacji wieczornej, po starannym demakijażu wrażliwych okolic oczu.

#### Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i rumiankiem:

- ekstrakt z rumianku - ma działania odświeżające i łagodzące. Zawarte w ekstrakcie flawonoidy wspomagają naturalny system organizmu przed utlenianiem. Rumianek ma korzystny wpływ na skórę wokół oczu, przynosząc ukojenie zmęczonym oczom. Chroni i pielęgnuje wrażliwą skórę.
- ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z powodu sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych czynników uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak ziołowy kompres.
- Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco.

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i rumiankiem został przebadany pod nadzorem okulisty, a wyniki testów wskazują, że jest odpowiedni do pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi rzęsami i makijażem permanentnym.

Produkt wegański.

#### EFEKTY po 4 tygodniach stosowania\*:

- łagodzi podrażnioną skórę wokół oczu u 87,5% probantów,
- zmniejsza uczucie ciężkich powiek,
- likwiduje złuszczenie naskórka wokół rzęs,
- odpowiedni dla osób ze sztucznymi rzęsami u 100% probantów.

\*Działanie potwierdzone badaniami aplikacyjnymi.

**Sposób użycia:** niewielką ilość żelu rozprowadzić równomiernie na dolnej i górnej powiece, zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego. Pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

#### Składniki:

Aqua\*, Glycerin\*, Dipropylene Glycol, Propylene Glycol, Panthenol, Chamomilla Recutita Flower Extract\*, Bisabolol, Euphrasia Officinalis Extract\*, Salvia Officinalis Leaf Extract\*, Althaea Officinalis Root Extract\*, Glucose\*, Carbomer, Butylene Glycol, Triethanolamine, Lactic Acid\*, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

\*składniki pochodzenia naturalnego